

Процедура на договаряне с обявление №50/2016г.

Почистване и направа на просени по трасета на ВЕЛ СЪН

Дата: 18.08.2016год.

2

"КандемГрин" ООД

Фирми	Обособени позиция 10	РОД Дървн & Силестра	ед. мерка	количество во за 1 година	ед. цена, ВГН, без ДДС		обща цена, ВГН, без ДДС	
					офертирано	договорено	офертирано	договорено
1	Почистване на дървесна и храстова растителност с диаметър до 8 см. с преносима торска техника.		декар	250	150,00	150,00	37500,00	37500,00
2	Почистване на дървесна и храстова растителност с диаметър до 18 см с преносима торска техника.		декар	550	120,00	120,00	66000,00	66000,00
3	Почистване на храстова растителност и изкорвяне на дървета с диаметър от 18 до 30 см до 20 бр. на декар		декар	300	190,00	190,00	57000,00	57000,00
4	Почистване на храстова растителност и изкорвяне на дървета с диаметър от 18 до 30 см над 20 бр. на декар		декар	20	210,00	220,00	5000,00	4400,00
5	Отсичане на единични дървета с диаметър от 8 до 30 см. Заобленете: Позицията се отнася заеднично, разположени дървета, които не са включени в позиция 1, 2, 3 и 4		броя	2 160	13,50	12,00	29160,00	25920,00
6	Отсичане на единични дървета с диаметър над 30 см.		броя	850	36,00	25,00	30600,00	21250,00

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

OD-IE-086\_V01

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

OD-IE-086, v01

Информацията е заличена на основании ЗЗЛД.

7	Оформяне на корони	Деятелността включва: - извършване на корони на дърветата с диаметър над 8 см до сервитута; - извършване на отсечената растителност вътре от границите на сервитута - в предходната цена се включват разходи за дървоколка	броя	862	11,40	12,00	9826,80	11344,00	
8	Пречистване/почистване на желваз-решетъчни стълбове	Деятелността включва: изчистване на дървесна и храстова растителност върху и около основата на стълба; почистване основата на стълба от червоти материал до отстраняване на боята/паста/прахове; изчистване на отсечената растителност вътре от границите на сервитута	брой	624	11,50	11,50	7176,00	7176,00	
9	Почистване на просека с буйбар	Деятелността включва: изкореняване на дървесна и храстова растителност; износване на растителността в страни от границите на сервитута; подравняване на терена;	декар	380	500,00	340,00	190000,00	129200,00	
10	Пречистване на тревна и храстова растителност около метални обекти	Деятелността включва: косене и изчистване на растителност; намиране се в границите на сервитута на граблилоподобни, подграница и други непланирани обекти; износване на отсечената растителност в страни от границите на сервитута;	кв м	60	1,20	0,85	72,00	51,00	
11	Напоиване, изкореняване и разсееване на отпадъчна дървесина до депо. Така са смет не в износване в депо и се заплица при пренасянето на дървесината до депо	Деятелността включва: Напоиване, изкореняване и разсееване на отпадъчна дървесина до депо	куб м/кв м	325	2,70	2,80	877,50	910,00	
12	Използване на автогидра	Използва се по изключение. Например: Пречистване на големи дървета	кв м	15	300,00	230,00	4500,00	3450,00	
Ценови показатели									
Средна часова ставка			лемец		3,50				
допълнителни разходи за труд			%		100,00				
допълнителни разходи за транспорт и механизация			%		30,00				
ДСР за материални доставки от издължителя			%		10,00				
пеналба			%		10,00				
други по предложение на участника			%						

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.